
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Urbánek Radomír, Bc.
Téma: Odstranění známého signálu z nahrávky (id 20682)
Vedoucí: Černocký Jan, doc. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání souvisí s prací řečové skupiny pro bezpečnostní komunitu a s projektem MV DRAPÁK. Vyžadovalo

pochopení technik zpracování signálu, objem ale nebyl nijak závratný (identifikace impulsních odezev).
2. Práce s literaturou
 Práce s literaturou byla omezená na základní zdroje, studium pokročilejší literatury jsem nezaznamenal. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita během řešení byla ze začátku poměrně slabá a pak měla kolísavý průběh, na konsultacích často nebylo

možné probírat nové výsledky nebo postup, u některých zásadních bodů byla nutná opakovaná vysvětlení i pomoc
s kódem.

4. Aktivita při dokončování
 Dokončování bylo hektické, měl jsem k disposici několik kapitol práce k revizi, celou práci jsem ale viděl až po

odevzdání. Kvalitu posledních experimentálních výstupů jsem neměl možnost hodnotit. 
5. Publikační činnost, ocenění
 Nejsou mi známy. 
6. Souhrnné hodnocení dostatečně (E)
 S postupem prací - jak technických, tak psaním závěrečné práce - jsem nebyl příliš spokojen, práce postupovala

pomalu a bez velké invence či iniciativy studenta. Dokončování bylo hektické a neměl jsem možnost komentovat
závěrečnou zprávu jako celek. 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 7. června 2018
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

